



Secretaría General de la Alcaldía Mayor de Bogotá D.C.
N.I.T. 899999061
ORDEN DE COMPRA

CENTRO ASEO MANTENIMIENTO PROFESIONAL S.A.S

N.I.T. 900073254
 Carrera 28B #77-12
 Bogotá,
 Atte: John Henry Ramirez Galvis
 comercial@centroaseo.com
 Teléfono: +1 (571) 484-9120

Número de Orden **96317-3**
 No de Acuerdo Marco
 Fecha de Emisión **20/09/22**
 Fecha de Vencimiento **23/03/23**
 Comprador **Mario Alberto Chacón Castro**
 Ordenador del gasto **Luz Fernandez Catillo**
 Supervisor **Maria Yenifer Prada Peña**
 Teléfono **3813000**

Detalle de Entrega
 Gravámenes adicionales **PRO-PERSONAS MAYORES 2.0% UNIVERSIDAD DISTRITAL FRANCISCO JOSÉ DE CALDAS 1.1% PRO-CULTURA 0.5% TOTAL 3.6%**

Justificación **Adquirir el servicio integral de aseo y cafetería mediante el acuerdo marco de precios vigente, incluido el suministro de insumos, máquinas y equipos, fumigación y jardinería para la Manzana Liévano de la Alcaldía Mayor de Bogotá D.C. y las diferentes sedes que se determinen**

Enviar a

Secretaría General de la Alcaldía
 Mayor de Bogotá D.C.
 Carrera 8 No. 10-65
 Bogotá Bogotá
 Atte: Mario Alberto Chacón
 Castro

Facturar a

Secretaría General de la Alcaldía
 Mayor de Bogotá D.C.
 Carrera 8 No. 10-65
 Bogotá, Bogotá
 Atte: Mario Alberto Chacón
 Castro
 Cuenta: #90110580700

| Línea | CDP | Descripción | Cant. | Unidad | Precio | Total |
|-------|-------------|---|-------|----------------|----------------|-----------------------------|
| 1 | 1116 | ays03--R11 - Operario de aseo y cafetería Tiempo Completo - 130 | 3.0 | Mes | 253.188.351,00 | 759.565.053,00 |
| 2 | 1116 | ays03--R11 - Operario de mantenimiento capacitado para trabajo en alturas nivel básico Tiempo Completo - 40 | 3.0 | Mes | 75.379.709,60 | 226.139.128,80 |
| 3 | 1116 | ays03--R11 - Operario auxiliar Tiempo Completo - 5 | 3.0 | Mes | 9.422.463,70 | 28.267.391,10 |
| 4 | 1116 | ays03--R11 - Jardinero Tiempo Completo - 5 | 3.0 | Mes | 9.422.463,70 | 28.267.391,10 |
| 5 | 1116 | ays03--R11 - Coordinador de tiempo completo Tiempo Completo - 5 | 3.0 | Mes | 9.738.013,50 | 29.214.040,50 |
| 6 | 1116 | ays03--R11 - Bienes de Aseo y Cafetería | 4.0 | Unidad | 27.807.866,39 | 111.231.465,56 |
| 7 | 1116 | ays03--R11 - Jardinería - 12955 | 4.0 | Mes | 279.568,90 | 1.118.275,60 |
| 8 | 1116 | ays03--R11 - Fumigación - 110119 | 1.0 | Metro Cuadrado | 2.010.772,94 | 2.010.772,94 |
| 9 | 1116 | ays03--R11 - Recargo por Trabajo nocturno, extra, dominical y festivo | 1.0 | Unidad | 0,00 | 0,00 |
| 10 | 1116 | ays03--R11 - Recargo por dotación especial | 1.0 | Unidad | 0,00 | 0,00 |
| 11 | 1116 | ays03--R11 - AIU | 1.0 | Unidad | 24.242.652,20 | 24.242.652,20 |
| 12 | 1116 | ays03--R11 - IVA | 1.0 | Unidad | 46.061.039,88 | 46.061.039,88 |
| 13 | 578 de 2023 | ays03--R11 - Operario de aseo y cafetería Tiempo Completo - 130 | 2.0 | Mes | 304.666.440,00 | 609.332.880,00 |
| 14 | 578 de 2023 | ays03--R11 - Operario de mantenimiento capacitado para trabajo en alturas nivel básico Tiempo Completo - 40 | 2.0 | Mes | 90.705.880,00 | 181.411.760,00 |
| 15 | 578 de 2023 | ays03--R11 - Operario auxiliar Tiempo Completo - 5 | 2.0 | Mes | 11.338.235,00 | 22.676.470,00 |
| 16 | 578 de 2023 | ays03--R11 - Jardinero Tiempo Completo - 5 | 2.0 | Mes | 11.338.235,00 | 22.676.470,00 |
| 17 | 578 de 2023 | ays03--R11 - Coordinador de tiempo completo Tiempo Completo - 5 | 2.0 | Mes | 11.717.940,00 | 23.435.880,00 |
| 18 | 578 de 2023 | ays03--R11 - Operario de aseo y cafetería Tiempo Completo - 130 | 23.0 | Día | 10.155.600,00 | 233.578.800,00 |
| 19 | 578 de 2023 | ays03--R11 - Operario de mantenimiento capacitado para trabajo en alturas nivel básico Tiempo Completo - 40 | 23.0 | Día | 3.023.520,00 | 69.540.960,00 |
| 20 | 578 de 2023 | ays03--R11 - Operario auxiliar Tiempo Completo - 5 | 23.0 | Día | 377.940,00 | 8.692.620,00 |
| 21 | 578 de 2023 | ays03--R11 - Jardinero Tiempo Completo - 5 | 23.0 | Día | 377.940,00 | 8.692.620,00 |
| 22 | 578 de 2023 | ays03--R11 - Coordinador de tiempo completo Tiempo Completo - 5 | 23.0 | Día | 390.600,00 | 8.983.800,00 |
| 23 | 578 de 2023 | ays03--R11 - Bienes de Aseo y Cafetería | 2.0 | Unidad | 24.714.730,00 | 49.429.460,00 |
| | | | | | | 2.494.568.930,68 COP |